
 
Azienda Sanitaria Locale CN1  

sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  
– Libro delle Deliberazioni – 

 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE SANITARIO 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  PROGRAMMA 2013 ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI, 

ESECUZIONE LAVORI - INTEGRAZIONE - 
 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO 
 
Vista l’assenza del Direttore Generale ai sensi dell’art. 3 comma 6 del D.Lgs 

502/92 s.m.i; 

Nominato con deliberazione n. 161 del16/05/2012 

su conforme proposta del Responsabile della S.C. Servizio Tecnico Ing. Livio 

DRAGONE; 

individuato l’Ing. Livio DRAGONE quale responsabile del procedimento; 
 
premesso che, a far data dal 1° gennaio 2008, con D.P.G.R. n. 84 del 
17/12/2007 è stata costituita la nuova Azienda Sanitaria Locale CN1; 
 

 
preso atto della Deliberazione del Direttore Generale n. 382 del 20/12/2012 
avente ad oggetto: “Provvedimenti amministrativi: Regolamento”;  
 
richiamata la delibera n. 110 del 19.03.2013 avente per oggetto: “Programma 
2013 acquisizione beni, servizi, esecuzione lavori” presentata dalla S.C. 
Servizio Tecnico; 
 
richiamata  altresì la delibera n. 264 del 03/07/2013 avente ad oggetto: 
“Programma 2013 acquisizione beni, servizi, esecuzione lavori - integrazione”, 
presentata dalla S.C. Servizio Tecnico, con la quale veniva approvato l'elenco e 
l'importo dei lavori integrativi alla programmazione annuale,  per un totale di 
euro 280.700,85= oneri fiscali compresi; 
 
atteso che si rende necessario integrare ulteriormente il provvedimento n. 110 
del 19.03.2013, in quanto sono emerse nuove esigenze imprevedibili, urgenti e 
improcrastinabili, come da prospetto allegato sotto la lettera A) parte integrante 
e sostanziale del presente atto; 

Pagina 1 di 2 

00000317 del 06/08/2013



 
Azienda Sanitaria Locale CN1  

sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  
– Libro delle Deliberazioni – 

 
 
 
___________________________________________________________________________ 

Pagina 2 di 2 
 

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo ai sensi dell’art. 3 del 
Decreto L.vo n. 502/92 e successive modifiche, per quanto di  competenza. 
 

D E L I B E R A 
 

 
di approvare l’integrazione alla delibera  n. 110 del 19.03.2013 di 
programmazione annuale per l’acquisizione di beni /servizi e lavori della S.C. 
Servizio Tecnico, così come riportata nell’allegato A) alla presente 
deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;  
 
di dare atto che la relativa spesa di € 212.839,00= oneri fiscali compresi troverà 
copertura sul conto 3.10.02.01 del Bilancio dell’Azienda per l’anno in corso 
mediante apposita integrazione del programma di spesa 3; 
 
di dichiarare il provvedimento immediatamente esecutivo stante l’urgenza di 
provvedere a quanto indicato in premessa. 
 

Anno 
competenza  

Programma  Conto  Descrizione 
conto 

Importo  Codice 
commessa 

2013 3 3.10.02.01    Manutenzione 
ordinaria in 
appalto immobili 
e loro pertinenze

€ 212.839,00= / 

       
                                                        IL DIRETTORE SANITARIO 
                                                         Dott.ssa Gloria CHIOZZA 

 
 
 
Parere favorevole del Direttore Amministrativo:  
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dott. Gianmaria BATTAGLIA 

 
 

 
 
 
Sottoscrizione del proponente: 
 
IL RESPONSABILE S.C. Servizio Tecnico 

        o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
 

Segue Deliberazione n. 00000317 del 06/08/2013


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE SANITARIO
	 Ing. Livio DRAGONE


